PORTWEST

BIZ1 - Combinezon Bizweld Ignifug
Colectie: Bizweld™ Work

Gama: Protectie ignifuga multi-norm

Material: Bizweld™ Work: 100% Bumbac, 330g
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Produs plasat in topurile favorite. Ofera protectie completa lucratorilor
expusi la conditii de temperaturi ridicate. Caracteristici: spatiu de stocare,
buzunar-suport rigla, buzunar-suport pentru telefonul mobil ascuns.

Bizweld™ Work

Imbracédmintea de protectie Bizweld™ Work a fost special conceputa pentru
a garanta confort, performanta si siguranta, asigurand in acelasi timp o
functionare eficientd in orice moment. Bizweld™ Work a fost testat in mod
riguros pentru a asigura conformitatea totald cu cele mai recente standarde
internationale.

Protectie ignifuga multi-norm

Aceastd gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla
standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt
rezultatul anilor de experienta combinate cu tehnologia avansata si
cercetarea pietei. Angajamentul fatd de sdandtatea, siguranta si confortul
purtatorului poate fi vazut in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale. Caracteristici

- Protejeaza impotriva caldurii radiante, convective si de contact

- Certificat impotriva stropilor de metal topit

Standarde

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1) - Partea din fata ascunsa pentru acces usor
ENISO 11611 Clasa 1 (A1+A2)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 8.3 CAL/CM?, ATPV 10.9 CAL/CM2) - Buzunare cu capse

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 CAL/CM? (HAF = 80.4%)) Mansete cu capse pentru o siguranta sporita

- Buzunar suport rigla

- Bucla radio pentru atasarea usoara a unui radio
- Buzunar ascuns pentru telefon

- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu

- CE-CAT III

. Certificare CE
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BIZ1 - Combinezon Bizweld Ignifug
Cod de comoditate: 6211321000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777 12872 03 _E00 00

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item
BIZ1BKRXS
BIZ1BKRS
BIZ1BKRM
BIZ1BKRL
BIZ1BKRXL
BIZ1BKRXXL
BIZ1BKRXXXL
BIZ1BKR4XL

A @

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.2000
1.1200
1.2800
1.2900
1.3900
1.4200
1.4000
1.5800

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108202294
5036108156733
5036108156740
5036108156757
5036108156764
5036108156771
5036108156788
5036108156795

GTIN/DUN14

25036108687989
25036108607130
25036108607123
25036108607116
25036108607147
25036108607154
25036108607161
25036108731804
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